
 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 09 në vitin 2010 

 22 janar 2010 , në orën  14:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                            RENDI I DITËS 
 

 

1. Hyrje:  Znj. Nesrin Lushta, Kryetare e KQZ-së; 

             - Miratimi i Raporteve nga mbledhjet e KQZ-së nr. 62/09, 63/09,  83/09, 86/09, si  

dhe 87/09; 

 

2. Informatë rreth aktiviteteve të SKQZ-së; 

 

3. Informatë nga ZRPP-ja;  

           - Miratimi i akreditimit të vëzhguesve për zgjedhjet e 31 janarit 2010; 

 

4. Shqyrtimi i kërkesave të LDK-së; 

 

5. Miratimi i rekomandimeve për zëvendësimin e deputetëve të Kuvendit të Kosovës; 

 

    6.   Të ndryshme; 


